
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

ĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.8, 8. punkts) 

Talsos 

 

30.10.2025.              Nr.92 

 

Par Talsu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Anša Bērziņa komandējumu 

 

Talsu novada pašvaldībā 2025. gada 20. oktobrī saņemts sadarbības partnera – 

Alānijas pašvaldības (Turcija) – mēra Osmana Tarika Ozcelik ielūgums (reģistrēts 2025. gada 

20. oktobrī ar Nr. TNPCP/25/12-30/8013/S) piedalīties Starptautiskajā Ziemassvētku tirdziņā, 

kas notiks no 2025. gada 13. decembra līdz 2025. gada 14. decembrim Alānijā. Pasākumā 

piedalīsies daudzu valstu pārstāvji, tostarp Alānijas sadarbības partneri, un tas ir nozīmīgs 

starptautiskās sadarbības un kultūras apmaiņas veicināšanas pasākums. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1. teikumu, Ministru 

kabineta 2010. gada 12. oktobra noteikumiem Nr. 969 “Kārtība kādā atlīdzināmi ar 

komandējumiem saistītie izdevumi” 13. punktu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Komandēt Talsu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Ansi Bērziņu no 2025. gada 

12. decembra līdz 2025. gada 15. decembrim uz Alānijas pašvaldību Turcijā. 

2. Aprēķināt un izmaksāt Ansim Bērziņam 30 % dienas naudu par četrām komandējuma 

dienām un apmaksāt komandējuma izdevumus saskaņā ar saņemtajiem rēķiniem un 

maksājumu apliecinošajiem dokumentiem. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A. Bērziņš 
 

 

Krūze 27435669 

janis.kruze@talsi.lv  
 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Ansim Bērziņam; 

2. Jānim Kaļiņičenko; 

3. Ligitai Šnorei; 

4. Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

5. Administratīvajam departamentam. 

mailto:janis.kruze@talsi.lv

